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Bu ekrandan daha önce istek yaptığınız bir 
hastanın T.C. Kimlik Numarasını girebilir

«Sonuç Getir» yapabilir,
veya 

Yeni bir hastaya İstek Yapmak İçin
«Hasta Kayıt» yapabilirsiniz.
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Adım 1 : 
Hasta Bilgileri 

Formu doldurularak (1)kaydet yapılır. 
Bu işlemin sonunda geçici bir kayıt numarası 

alınır. 
Not: hasta sistemde daha önceden kayıtlı ise TC 
No girilip enter tuşuna basılınca hasta bilgileri 
gelecektir kayıtlı değil ise manuel olarak giriş 

yapılacaktır 
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Adım 1
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Adım 2 : 
Ekranda ki «Hasta Kaydedildi, İstek Yapınız» kutusunu <OK> ile kapatarak,

Barkod Grupları Listesinden bir barkod grubu seçerek Tetkikler 
listesindeki Ekle/Sil(+) butonlarıyla istek yapılır. İstek yapıldığında Yeşil 

olan buton kırmızı (-) ye dönecektir. Hatalı bir istek yapıldıysa tekrar 
tıklanarak istem silinebilir.
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Adım 3 : 
Hastaya Örneğin Tam Kan Hemogram İstedik;

Sonraki adımda hastanın kanını alacağımız tüpe «Size hazır olarak verilecek 
olan» barkodlardan bir tane yapıştırıyoruz. Bu barkodlarda yazan örnek 

numaralarını size vermeden önce rezerve ettik. 
Bu örnek No : 2692563 olsun.
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Adım 4 : 
2692563 numaralı örnek numarasını ekrandaki 

"HEMOGRAM" Örnek Numarasını Giriniz: 
Yazan yere yazarak «İstek Kaydet» yapıyoruz.
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Adım 5 : 
Hastaya başka bir istem daha yapılacaksa adım 3 ve 4 tekrarlanır.

İstek ve Barkod eşleştirme işlemi tamamlandıysa «Numune Gönder» yapılır.
Numune Gönder Bu hastaya başka bir işlem yapılmayacak, işlem tamam anlamına gelir.
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Adım 6 : 
[OK] Numune Gönderildi. İşlem Başarılı demektir, başka bir hastaya işlem yapabilirsiniz.
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İlk ekrandan kolayca hasta sonuçlarına gidilebileceği gibi bu ekrandan da 
diğer hasta sonuçlarına «Hasta Sorgulama» kısmından erişebilir.
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